UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

__________________

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

              Thanh Quang, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công lịch trực nghỉ lễ dịp Quốc khánh 02/9/2023

Ghi chú:
Các ca trực báo cáo những công việc phát sinh đột xuất (nếu có) của đơn vị với lãnh
đạo HĐND và UBND huyện để kịp thời chỉ đạo giải quyết. Các ca trực đảm bảo theo
giờ hành chính.
Nơi nhận:
-UBND huyện;
- TT Đảng, TT HĐND xã;
- LĐ UBND xã;
- CBCC xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

Ca
trực Thời gian Người trực Chức vụ

Ca 1

Thứ Sáu ngày 01/9/2023      Nguyễn Xuân Thảo Bí thư Đảng ủy, CT UBND xã

Ca 2
Thứ Bảy ngày 02/9/2023 Dương Đức Thọ Phó bí thư TT Đảng ủy

Ca 3

Chủ nhật ngày
03/9/2023

Tạ Văn Hưng Phó chủ tịch UBND xã

Ca 4

Thứ Hai ngày 04/9/2023 Vũ Thế Cường Phó chủ tịch HĐND xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T10:47:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:20:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:21:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:21:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!